
SanDWICHeS 
BURRATA
Cherry tomaat | balsamicostroop |

basilicum cress 

HOLLANDSE GEITENKAAS
Rode biet | geroosterde paprika |

gekarameliseerde pecannoten

GEROOKTE ZALM
Kappertjes | augurk | rode ui | 

wasabimayonaise

PULLED CHICKEN
Lente ui | BBQ saus

CARPACCIO
Rotterdamsche oude kaas | pijnboompitten | 

truffelmayonaise | rucola cress 

PASTRAMI
Gorgonzola | Granny Smith | walnoten 

EGGS BENEDICT 
Gepocheerde eieren van De Groene Hen | 

groene asperges | gerookte zalm |

Hollandaise saus | anise blossom

UITSMIJTER
Drie De Groene Hen eieren | 

ham, kaas en/of spek 

SIDeS 
GROENE ASPERGES
AZIATISCHE BROCCOLI MET HONING MISO
SALADE MET GEGRILDE LITTLE GEM
VERSE FRITES MET SCHIL 
VERSE FRITES MET SCHIL, PARMEZAAN
& TRUFFELMAYONAISE

6.50

6.50

6.50

5.50

6.50

42.50

26.50

2.50

22.50

21.50

26.50

LUnCH

14.50

14.50

15.50

15.50

15.50

16.50

16.50

12.50

Van De JOSPeR GRILL 
RIBEYE*
300 gram

BAVETTE*
175 gram

*Deze gerechten worden geserveerd met

salade en verse frites.

Keuze uit: 

Bearnaisesaus | chimichurri | pepersaus 

HAMBURGER
Tomaat | augurk | bacon | cheddar | 

verse frites | chipotle mayonaise

BEYOND VEGABURGER
Tomaat | augurk | cheddar | verse frites |

chipotle mayonaise

TONIJN
Pasta aglio e olio | rucola 

SaLaDeS
CAESAR SALADE
Little gem | gepocheerde eieren van De 

Groene Hen | ansjovis | Label Rouge maïskip | 

bacon | Rotterdamsche oude kaas

SALADE GEGRILDE GROENTEN
Little gem | Aziatische broccoli | asperge |

aubergine | bospeen 

SOePen
BISQUE
Noordzee schaaldieren | garnalentoast

SEIZOENSGROENTENSOEP 
Toast

14.75

9.50

16.50

15.50

14.50

16.50

16.50

S TaRTeRS
ZALMBONBONS  
Tempura | wakame | wasabimayonaise

STEAK TARTAAR  
Augurk | bieslook | kappertjes | sjalot | 

worcestersaus | tabasco | zorri cress 

CARPACCIO
Rotterdamsche oude kaas | pijnboompitten | 

truffelmayonaise | rucola cress



VOORGeReCHTen
PANDAN BROOD VAN REMMERSWAAL 
Aioli | olijventapenade | tahoon cress boter

BISQUE
Noordzee schaaldieren | garnalentoast

SEIZOENSGROENTENSOEP 
Toast

BURRATA
Gefrituurde ravioli | tomatensalsa | 

basilicum cress 

SOUFFLE VAN BLOEMKOOL
Gorgonzola | granaatappel | pistache crumble

Bereidingstijd 20 minuten

VITELLO TONATO 
Kalfsmuis | kapperappels | tonijnmayonaise | 

vene cress

CARPACCIO 
Rotterdamsche oude kaas | pijnboompitten | 

truffelmayonaise | rucola cress 

STEAK TARTAAR 
Augurk | bieslook | kappertjes | sjalot | 

worcestersaus | tabasco | zorri cress  

CRISPY GAMBA’S 
Chipotle mayonaise | limoen 

ZALMBONBONS 
Tempura | wakame | wasabimayonaise

DRY AGED TONIJN 
Sushi rijst | edamame | avocado | mango | 

ponzu dressing 

DIneR
Van De JOSPeR GRILL 
RIBEYE*
300 gram

BAVETTE*
175 gram

DRY AGED TOMAHAWK*
1000 gram | To share

*Deze gerechten worden geserveerd

met salade en verse frites.

Keuze uit:

Bearnaisesaus | chimichurri | pepersaus 

HAMBURGER
Tomaat | augurk | bacon | cheddar | 

verse frites | chipotle mayonaise

LAMSFILET
Rode biet | truffel | aardappelgratin | 

rode port saus  

VIS

TONIJN
Pasta aglio e olio | rucola 

VEGETARISCH

TORTELLINI
Spinazie | ricotta | tomatensaus

BEYOND VEGABURGER
Tomaat | augurk | cheddar | verse frites |

chipotle mayonaise

42.50

26.50

82.50

2.50

22.50

26.50

26.50

22.50

21.50

DeSSeRT S 
PANNA COTTA
Vijgencompote | yoghurtijs

LAVA CAKE 
Chocolade cake | vanille roomijs

PAVLOVA   

Gele room | frambozen 

BOSVRUCHTEN CHEESECAKE
Prosecco sabayon 

10.50

9.50

12.50

12.50

SIDeS 
GROENE ASPERGES
AZIATISCHE BROCCOLI MET HONING MISO
SALADE MET GEGRILDE LITTLE GEM
VERSE FRITES MET SCHIL 
VERSE FRITES MET SCHIL PARMEZAAN
& TRUFFELMAYONAISE

6.50

6.50

6.50

5.50

6.50

7.25

14.75

9.50

14.50

14.50

16.50

15.50

16.50

15.50

14.50

17.50

menU De  CHeF
3 GANGEN | Speciaal geselecteerd door

onze chef-kok Wesley Leder

42.50


